ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области
и урегулированию конфликта интересов

от  09.10. 2020 года                                                                     № 1
                                                      Место проведения: администрация сельсовета
1. Присутствовали:
Сергеева Е.Н. – заместитель   председателя комиссии
Агеева Н.Н. – секретарь комиссии
Члены комиссии:
Дюмина В.А.
Сергеева М.Н.
Повестка дня:

    1. Рассмотрение Представления Прокуратуры Октябрьского района о предоставлении   заместителем  Главы Администрации Никольского сельсовета Амелиной Ольгой Григорьевной неполных сведений предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам".

     Слушали: Объяснение Амелиной О.Г.что  в 2009 году мужем был приобретен товар в кредит через АО ОТП Банк, кредитные обязательства были исполнены в 2010году полностью и о наличии  не закрытого счета в ОТП Банке Амелин В.М не подозревал.

Заслушав объяснение Амелиной О.Г. комиссия решила:

      1.Признать, что сведения, представленные муниципальным служащим, являются недостоверными и (или) неполными.
       2. Рекомендовать  Главе Никольского сельсовета применить к муниципальному служащему конкретную меру ответственности.

Зам. председателя комиссии _____________________  Е.Н. Сергеева

секретарь комиссии        _________________________Н.Н. Агеева

Члены комиссии
                                            _______________________ В.А. Дюмина

                                            ________________________ М.Н. Сергеева